



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

28 de enero de 2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **2020-0036**Objeto de la compra: **ADQ. Y SUMINISTRO DE MATERIALES FERRETEROS PARA LA UVG DE JIMANI S/R 020-603.**Rubro: **Ferretería.**Planificada: **No****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Cantidad solicitada	Unidad de medida	Precio Unitario Estimado	Monto
1	60124412	(LIBRA) ALAMBRE DULCE #18	50.00	LB	65.00	3,250.00
2	30102404	QUINTAL VARILLA DE ACERO 3/8 M3	18.00	QQ	3,200.00	57,600.00
3	30102404	QUINTAL VARILLA DE ACERO 1/2 M3	4.00	QQ	3,200.00	12,800.00
4	30111607	(FUNDA) CAL HIDRATADA	30.00	UD	500.00	15,000.00
5	30111601	(FUNDA) CEMENTO GRIS	200.00	UD	500.00	100,000.00
6	30131704	(METRO) CERAMICA COLOR GRIS CLARO	120.00	M2	950.00	114,000.00
7	30111601	(FUNDA) DERRETIDO EN SECO BLANCO SIN ARENA 25LBS	3.00	UD	370.00	1,110.00
8	30111601	(FUNDA) PEGATOP	7.00	UD	350.00	2,450.00
9	40142318	NIPLE CROMADO DE 1/2 X 3	6.00	UD	35.00	210.00
10	31161815	CUBREFALTA 1/2 A 3/8 CROMADO	6.00	UD	25.00	150.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

11	40141702	LLAVE ANGULAR 1/2 X 3/8 SENCILLO	6.00	UD	250.00	1,500.00
12	40142116	MANGUERA FLEXIBLE LAVAMANO INOX 3/8	6.00	UD	300.00	1,800.00
13	30181504	LAVAMANOS DE SERVICIO BLANCO	3.00	UD	2,500.00	7,500.00
14	40141702	LLAVE SENCILLA CROMADA	3.00	UD	350.00	1,050.00
15	40141731	BOQUILLA PARA LAVAMANOS CENSILLA	3.00	UD	65.00	195.00
16	31231313	COLA EXTENSORA 1 1/4 PVC	3.00	UD	40.00	120.00
17	40141716	SIFON DE FREGADERO DE 1 1/4 PVC	3.00	UD	100.00	300.00
18	40142615	REDUCCION DE 2 A 1 1/4 PVC DRENAJE	3.00	UD	50.00	150.00
19	30181511	INODORO CON TAPA	3.00	UD	6,000.00	18,000.00
20	31181501	JUNTA DE CERA	3.00	UD	120.00	360.00
21	31161807	ARANDELA DE 4 PVC	3.00	UD	200.00	600.00
22	31161505	TORNILLO DE BASINETA	3.00	UD	50.00	150.00
23	30111601	(FUNDA) CEMENTO BLANCO	1.00	UD	1,100.00	1,100.00
24	31201525	(ROLLO) TEFLON	1.00	UD	50.00	50.00
25	78101802	TRANSPORTE JIMANI	1.00	UD	10,000.00	10,000.00
					Total:	349,445.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	UVG JIMANI	50.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
2	UVG JIMANI	18.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
3	UVG JIMANI	4.00	05 DE FEBRERO DEL 2020

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino



4	UVG JIMANI	30.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
5	UVG JIMANI	200.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
6	UVG JIMANI	120.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
7	UVG JIMANI	3.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
8	UVG JIMANI	7.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
9	UVG JIMANI	6.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
10	UVG JIMANI	6.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
11	UVG JIMANI	6.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
12	UVG JIMANI	6.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
13	UVG JIMANI	3.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
14	UVG JIMANI	3.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
15	UVG JIMANI	3.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
16	UVG JIMANI	3.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
17	UVG JIMANI	3.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
18	UVG JIMANI	3.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
19	UVG JIMANI	3.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
20	UVG JIMANI	3.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
21	UVG JIMANI	3.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
22	UVG JIMANI	3.00	05 DE FEBRERO DEL 2020

23	UVG JIMANI	1.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
24	UVG JIMANI	1.00	05 DE FEBRERO DEL 2020
25	UVG JIMANI	1.00	05 DE FEBRERO DEL 2020



(Licda. Amelía Escano)

Sub. Directora de Compras y Contrataciones